Администрация
муниципального образования
     Никольский сельсовет
      Сакмарского  района
    Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 12.12.2022 № 63-п
          с. Никольское

Об универсальных ярмарках

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р, с учетом существующей экономической ситуации, для стимулирования конкуренции, обеспечения спроса населения на товары локальных и иных товаропроизводителей, развития малого торгового и производственного бизнеса, а также с целью активного вовлечения в оборот плодоовощной, мясной и прочей продукции местного производства, администрация Никольского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать проведение универсальных ярмарок в с. Никольское,
[bookmark: _GoBack]с 17.12.2022 по 24.12.2021, с 9:00 ч. до 12:00 ч..

              2. Определить место для проведения универсальных ярмарок пл. Торговая, 3, количество торговых мест - 10.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава муниципального образования
  Никольский сельсовет                                                               О.Ф. Напольнова

Разослано: в дело, администрацию района, сайт.